



SİRKÜLER 2024

Tesvik Akademi Bilişim ve Danışmanlık A.Ş.



Sirküler Tarihi : 17.04.2024

Sirküler No : 20240401

SAĞLIK TURİZMİ DESTEKLERİ HAKKINDA ÖNEMLİ DEĞİŞİKLİK

Ticaret Bakanlığı Genel Müdürlüğü tarafından 16.04.2024 tarihinde 5448 sayılı Hizmet İhracatının Tanımlanması, Sınıflandırılması ve Desteklenmesi Hakkında Kararın Sağlık ve Spor Turizmi Hizmetlerine Yönelik Uygulama Usul ve Esaslarına İlişkin Genelge de değişikliğe gidilmiştir.

5448 sayılı Hizmet İhracatının Tanımlanması, Sınıflandırılması ve Desteklenmesi Hakkında Kararın Sağlık ve Spor Turizmi Hizmetlerine Yönelik Uygulama Usul ve Esaslarına İlişkin Genelgenin 6. Maddesinde belirtilen “Acente Komisyon Desteği” ‘ne başvuru yapılabilmesi için ilgili hizmetin alındığı acentenin bakanlık ön onayına sunulması gerekmektedir. Bakanlığın ön onay vermediği acentelerin komisyon faturaları için teşvik ödemesi yapılmayacaktır.

Aynı genelgenin 8. Maddesinde belirtilen “İstihdam Desteği” artık sadece ilk defa istihdam edilecek personeller için geçerli olacak ve yeni istihdamı teşvik etmek amacıyla kullanılacaktır. Ayrıca istihdam yapılmadan önce bakanlıktan ilgili personel için ön onay alınması gerekmektedir. Bakanlığın ön onay vermediği personeller için teşvik ödemesi yapılmayacaktır.

Aynı genelge de bahsedilen “İstihdamı Desteklenen Personelde Aranılan Nitelikler” aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

Bu değişikliğe göre;

- 1- Türk personeller için TÖMER Sağlık Turizmi Dil Yeterlilik Sınavı artık kabul edilmeyecektir.
- 2- Türk personeller Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavından (YDS) en az (C) seviyesinde veya Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından belirlenen kriterlere göre eşdeğeri yabancı dil belgesine sahip olması gerekmektedir.
- 3- Yabancı uyruklu personeller için TÖMER Türkçe Dil Yeterlilik Sınavından en az C1 seviyesinde dil yeterlilik belgesine sahip olması gerekmektedir.

İlgili değişikliğe göre belirtilen evraklara sahip olmayan personeller için teşvik ödemesi yapılmayacaktır.

Bu değişiklikler kapsamında 2024 yılı teşvik tutarları açıklanmıştır.



2024 yılı teşvik tutarları aşağıdaki şekilde beyan edilmiştir.



5448 SAYILI HİZMET İHRACATININ TANIMLANMASI, SINIFLANDIRILMASI VE DESTEKLENMESİ HAKKINDA KARAR

**Sağlık ve Spor Turizmi Hizmetleri
2024**

SAĞLIK KURULUŞU / SAĞLIK TURİZMİ ARACI KURULUŞU / SPOR TURİZMİ ŞİRKETİ						
Destek Unsuru	Oran	Destek Üst Limiti (TL)	Diğer Limitler	Ön Onay	İlave (+10)	
Reklam, Tanıtım ve Pazarlama	60%	Muayenehane ve poliklinik 7 milyon 304 bin/yıl	5 yıl	1 ay (özel tanıtım)	✓	
		Diğer yararlanıcılar 18 milyon 262 bin/yıl				
		Spor turizmi 3 milyon 651 bin/yıl				
Yurt Dışı Etkinlik Katılım		912 bin/etkinlik			✓	
Yurt İçi Etkinlik Katılım		Prestijli etkinlik 1 milyon 825 bin/etkinlik				
Ürün Yerleştirme		912 bin/etkinlik	5 yıl	1 ay		
Acente Komisyon	Muayenehane ve poliklinik 729 bin/yıl	5 yıl				
	Diğer sağlık kuruluşları ve konaklama tesisleri 3 milyon 651 bin/yıl					
SAĞLIK KURULUŞU / SAĞLIK TURİZMİ ARACI KURULUŞU						
Destek Unsuru	Oran	Destek Üst Limiti (TL)	Diğer Limitler	Ön Onay	İlave (+10)	
Tescil ve Koruma	60%	1 milyon 825 bin/ yıl	1 milyon 825 bin/ belge		İklim ile ilgili ise <input type="checkbox"/>	
Pazara Giriş Belgeleri		5 milyon 478 bin/yıl				
İstihdam		Muayenehane ve poliklinik 1 milyon 825 bin/yıl	5 yıl	32 bin/aylık/personel	✓	
		Diğer yararlanıcılar 7 milyon 304 bin/yıl				
Yabancı Dil ve Sağlık Turizmi Eğitimi		Muayenehane ve poliklinik 729 bin/yıl				
		Diğer yararlanıcılar 2 milyon 920 bin/yıl				
Hasta Yol	Muayenehane ve poliklinik 1 milyon 825 bin/yıl	5 yıl	36 bin TL/hasta			
	Diğer yararlanıcılar 18 milyon 262 bin/yıl					
Birim	Muayenehane ve poliklinik 1 milyon 825 bin/birim/yıl		ülke başına 5 yıl azami 25 birim		✓	
	Diğer Yararlanıcılar 4 milyon 382 bin/birim/yıl					
Yurt İçi Tanıtım/Eğitim	1 milyon 825 bin/program		azami 5 adet/yıl	1 ay		
Komplikasyon ve Seyahat Sağlık Sigortası	70%	7 milyon 304 bin/ yıl				

Bilgilerinize sunulur.

Saygılarımızla,

Yukarıda yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermektedir. Tesvik Akademi Bilişim ve Danışmanlık A.Ş.'ye, işbu dokümanın içeriğinden kaynaklanan veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkan sonuçlardan dolayı herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz.